
TARIFS 2024 ANIMATIONS SOVIST 
Sachez que nous sommes déductibles des impôts à hauteur de 50 %. 

 Paiement en plusieurs fois possibles maximum 10 fois. 

Possible chèque emploi service CESU 

Formule Mini : durée 4 H :                                    Formule récréation 3 H : 
Activité manuelle                     Surveillance simple d’ateliers non inclus 
Coin de construction (Kapla, Lego,…)                       Voir grille tarifaire. 
Coin lecture, 
Jeux de société, 
Coin change. 
 

Formule Standard durée 8 H :                    Formule Maxi : 10 H  
                    (standard plus ci-dessous)  

Service du repas, 

Activité manuelle (coloriage, PlayMaïs, 

collage, tissage…)        2 heures d’animations en +  

Coin de construction (Kapla, Lego, …)                              DVD 

Perles,                                                       Jeux de KERMESSE                                          

Coin lecture, Atelier déguisement+ photo,           

Jeux de société,       LOCATION DES MASCOTTES                
Coin change et fourniture literie adapté.                                      Sur devis 

 

Formule babysitting  

 1 animatrice dédiée à 3 enfants maximum sans matériel. 
                    

Tous les enfants repartiront avec une pochette remplie de leur création 

 ainsi qu’un livret d’activité offert par la garderie. 
Ces formules comprennent aussi : le personnel, le matériel, les matelas et 

fournitures diverses, décoration simple de la salle, pochette de départ avec 

cahier de coloriage et les créations de la soirée. 

TARIF 2024 : 
Forfait et 
durée : 

Formule  
3 heures 

Prix formule  
MINI  

4H MAX 

Prix formule 
Standard 

 par enfant : 
8 heures max 

Prix formule  
MAXI 

par enfant : 
10 heures max 

Tarif à L’heure : 
(en cas de 

dépassement du 
forfait) 

Minimum 10 
enfants 

40 € 55 € 70 € 80 € 25 € 

11 – 20 enfants 40 € 54 € 69 € 79 € 25 € 

21 – 30 enfants 50 € 53 €  68 € 78 € 25 € 

31 – 40 enfants 60 € 52 € 67 € 77 € 25 € 

41 – 50 enfants 70 € 51 € 66 € 76 € 25 € 



LISTE DES OPTIONS : 
Options : Prix : 

Visite des lieux/ Temps d’installation GRATUIT 

Frais kilométrique :   0.85 cts / KM  

Frais autoroute :  Au frais du client 

Bar à bonbons :   4 € par enfants  

Pochette surprise :  5 € par enfant 

Demande spécifique Sur devis 

Chasse au trésor :  30 € la soirée (1 récompense / E.) 

Pinata garnie :  30 € pour 10 enfants + 4 € E. supp 

Table multi activities  
(baby foot, billiard, ping Pong) 

80 € 

Jeux de kermesse : 100 €  

Ateliers cinéma (retro projecteur) 80 € 

Machine a popcorn : 50 € popcorn inclus 

Babysitting  25 € de l’heure / animatrice 

Babysitting nuit de 00h à 8 heures  
pendant le temps de sommeil 

100 €  

Vaisselle jetable assiettes/verre/couvert : 
Serviettes, lingettes bébé + lingettes 
nettoyantes, couches, eau, nappes, gâteau 
« petit creux », mouchoirs, tout le 
nécessaire aux enfants. 

4 € par enfants 
 
SAUF si vous fournissez 

Gâteau anniversaire simple : 5 € la part. 

Gâteau anniversaire élaboré : 8 € la part. 

Gouter boissons et gâteau simple inclus 4 €/enfant 

Traiteur STANDARD / Traiteur MAXI : 12 € par Enfant / 15 € par enfant 

Ajout FORMULE Babysitting ET 
RECREATION : 

 

Ateliers activités manuelle : 80 € / 15 enfants 

Ateliers activités ludique : 80 € / 15 enfants 

Ateliers déguisement : 80 € / 15 enfants 

Ateliers jeux de société : 60 €  

Ateliers manucure 60 € 

Chasse au trésor 2 à 60 enfants 20 € à 100 € 

CREATION articles personnalisé : www.boutique.sovist.com 
Cadre bienvenue  30 € 

Gravure de flûte champagne  6 € par verre (tarif dégressif) 
Pyrogravure souvenirs de l’évènement 20 x 20 cm 20 € 

Coffret cônes sortie de Mairie ou église  20 € les 25 Cônes avec bulles + étiquettes collector 

Coffret cônes sortie de Mairie ou église  20 € les 25 Cônes confettis + étiquettes collector 

Beaucoup d’autres possibilités sur simple demande ou sur notre 

boutique en ligne. 


